

INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marszałek podziękował wielkopolskim policjantom za służbę

\*23 lipca br. w Poznaniu odbyły się obchody 95. rocznicy powstania policji państwowej oraz Święta Wielkopolskiej Policji. Gościem uroczystej zbiórki w Auli Uniwersyteckiej był Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Marszałek wziął także udział we mszy świętej w intencji środowiska policyjnego, która została odprawiona w kościele farnym oraz uroczystym apelu na Placu Wolności, gdzie policjanci otrzymali odznaczenia państwowe i resortowe oraz awanse na wyższe stopnie służbowe. Marszałek Woźniak został uhonorowany przez Komendanta Głównego Policji Srebrnym Medalem za Zasługi dla Policji.\*

Na Placu Wolności w godz. 11.00 – 16.00 dla mieszkańców Poznania zorganizowano „policyjne miasteczko namiotowe”, w którym zafunkcjonowało mobilne Kino 5D z symulatorem jazdy sportowej, wystawa policyjnych pojazdów i stoisko z grochówką. Odbyły się także pogadanki o bezpieczeństwie na wakacjach. Miasteczko obsługiwane było m.in. przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Organizatorem obchodów był Wielkopolski Komendant Wojewódzki Policji.

Policja jest jednym z ważnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2007 – 2013. Największym projektem, zrealizowanym ze środków unijnych była rozbudowa teleinformatycznego Systemu Wspomagania Dowodzenia jednostek wielkopolskiego garnizonu policji. Projekt o wartości 14,5 milionów złotych otrzymał dofinansowanie z WRPO w wysokości 12,3 mln złotych. Wielkopolska policja uczestniczy także w zadaniach realizowanych przez samorząd województwa w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w ramach Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.

zdjęcia: Zespół Prasowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie